
Artikkel 11 - Klubbkomitéer  

Klubbkomitéenes oppgave er å arbeide for og med klubbens aktiviteter innen de fem tjenesteområder 
(ref. Artikkel 4: Klubbtjeneste, Yrkestjeneste, Samfunnstjeneste, Ungdomstjeneste og Internasjonal 

tjeneste).  

Innkommende president, president og past president bør samarbeide for å sikre kontinuitet i ledelse og 
planlegging. Innkommende president er ansvarlig for å utnevne komitéledere (dersom de ikke er 

valgt på årsmøte) og oppnevne medlemmer til komitéene.  

Presidenten vil ex officio være medlem av alle komitéer og skal holdes orientert om møter og 
aktiviteter.  

Presidenten står fritt til å endre antall og justere oppgavene for komitéene etter behov. 

Medlemskapskomité 
Komitéen skal planlegge og iverksette tiltak med henblikk på å beholde medlemmer og rekruttere nye 

medlemmer. Arnulv og Arne 

Intern/ekstern kommunikasjon 
Komitéen er ansvarlig for å oppdatere klubbens nettside, med henblikk på å informere medlemmene 
om klubbens aktiviteter inklusiv klubbens serviceprosjekter.  

Komitéen er også ansvarlig for eksternt informasjon for å gjøre klubbens virksomhet kjent for 

omverdenen. 

Komitéleder er klubbens CICO (Club Internet Communication Officer). Åge og Svein 

Programkomitéen 
Komitéen skal planlegge og organisere programmet for møtevirksomheten gjennom året, herunder 

fortløpende bekjentgjøre programmet. Steinar med støtte av Arne og Per-Erik 

Komité for serviceprosjekter  

Komitéen skal vurdere og foreslå humanitære og yrkesrettede prosjekter, inkludert  klubbens eksterne 

hederspris «Gutten i Røyken», og eventuelt organisere klubbens innsats i slike prosjekter lokalt, 
nasjonalt og internasjonalt.  

Komitéen skal også planlegge, utvikle og iverksette tiltak med henblikk på å støtte Rotary Foundation 

gjennom både økonomiske bidrag og deltakelse i prosjekter. Åge og Svein 

Ungdomskomité 
Komitéen skal ha ansvar for klubbens aktiviteter i forbindelse med Ungdomsutveksling, RYLA 

(Rotary Youth Leadership Award), ev. GSE (Group Study Exchange), Summercamps og stipendier. 

Hans 

Arrangementkomité 
Komitéen har ansvaret for klargjøring av møtelokaler og gjennomføring av sosiale arrangementer, 

herunder presidentskifte. Ove og Erik 

 


